
' 

UHERSKÝ BROD 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ O DÍLO 

die § 2586 a nasi. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve Znění pozdějších předpisů 

Čísio smlouvy-dodatku Objednavateleı 29/10594/23-1 
cisıø zhotovitele: 210423 

1. Smluvní strany 
1.01. Objednatel: 

MĚSTO UHERSKÝ BROD 
688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 

Zastoupenoi Ladislavem Kryštofem, místostarostou 
Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

Odbor rozvoje města, Oddělení investic, 

lČ: 00291463 
DIČ: CZ 00291463 
Bankovní spojení: ČS a.s., obočka Uhersk' Brod 

1.01. Zhotovitel: 
KOS-PO Ostrava, s.r.O. 

se sídlem: ul. Masná 1398/3a 
702 00 Moravská Ostrava 

adresa provozovny: 
Zastoupen: lng. Michael Kresta. jednatel 

zapsaný ve veřejném Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. Oddíl C, 
vl.2732O 

Zástupce ve věcech stavby: lng. Michael Kresta 

IČ: 26797534 
DIČ: CZ26797534 
Bankovní spojení: KB Ostrava 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dale jen „dOdatek") ke smlouvě O dílo Č. 29/10594/23 uzavřené dne 
29.05.2023 S předmětem smlouvy: 

\/ÝMÉNA POżÁRNícH DVEŘÍ v 3. NP NA BUDOVÉ MÉÚ UHERSKÝ BROD č. P. 100 
(dále jen ,,sm|ouva O dílO").



2. Preambule 
Dodatek je uzavírán na základě odsouhlasených změn Oproti projektové dokumentaci, víceprací a 
ménéprací a na základě skutečně provedených prací (vícevýměr a méněvýměr). Změny jsou popsány 
a Zdůvodněny v změnovém rozpočtu (soupisu provedených prací.) 

3. Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy O dílo uzavřené mezi shora uvedenými 
smluvními stranami takto: 

1) Včl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. 

2) V Čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se 
mění: 

Cena dila dle SOD bez DPH 918.568,85 KČ 
Rozdíl dle Dodatku Č. 1 bez DPH -134.918,44 KČ 
Cena díla celkem dle Dodatku Č. 1 bez DPH 783.650,41 Kč 
DPH 21% 164.566,59 KČ 
Cena díla celkem dle Dodatku Č. 1 vČ. DPH 948.217,00 Kč 

4. Ustanovení společná a závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platností. 
0 Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejřıování těchto smluv a O registru smluv (zákon O 
registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je 
platný dnem jejího podpisu a úČinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

0 Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, Z nichž Zhotovitel obdrží 2 Výtisky 
a objednatel 2 Výtisky. 

Doložka dle § 41 z.Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní Zřízení) l 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
19. schůze konaná dne 04.05.2023 
Č. usnesení 456/R19/23 

Uherský Brod, dne: C/'Ä 'ZN Z 'J Uherský Brod. dne: 02 w Z025 

Zhotovitel: Objednatel: 

lng. Michael `l Kamil Valek 
jednatel nnêstskèhø út-adu 

Dodatek Č. 1 Smlouvy O dílo 
Výměna požárních dveří v 3.NP n budově MěÚ Uherský Brod Č.p. 100 Strana 2 (Celkem 2)



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 002 Výměna dveří MěÚ Uherský Brod 

Objekt: 001 Mèú Radnice č.p. 100 

Rozpočet: 007 Dodatek č. 1 - dodávka dveří - 2. etapa 

Objeónaleız MĚSTO UHERSKÝ BROD ICO: 00291463 

Masarykovo nám.100 DIČ: 

68817 Uherský Brod 

Zhotovileli lČO: 

DIČ: 

vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem 
HSV -124 891,00 

Psv 
Š 

-18 827,44 

MON 6 800,00 

Vedlejší naklady 0,00 

Ostatní naklady 
ł 

0.00 

Celkem -134 918,44 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 

Snížená DPH 15 °/0 0,00 CZK 

Základ pro Zakladni DPH 21 % -134 918,44 CZK 

Základní DPH 
“ 

21 °/› -28 332,87 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem s DPH -163 251,31 CZK 

v 
I 

dne /-1 ZL L, 

02. 10. 2025 

/7 1/ 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 4



Rekapitulace dílů 

ćisıø Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -88 574,50 65.7 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -1 927.50 1.4 

64 Výplně otvorů HSV -37 070,00 27.5 

96 Bourání konstrukcí HSV -2 857,50 2,1 

766 Konstrukce truhlářské PSV 2 000.00 -1.5 

767 Konstrukce zámečnické PSV -6 900.00 5,1 

776 Podlahy povlakové PSV -9 404.68 7.0 

783 Nátěry PSV 4 200,00 -3,1 

784 Malby PSV -6 722,76 5,0 

M21 Elektromontáže MON 6 800.00 -5.0 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 538.50 -4,1 

Cena celkem -134 918,44 100.0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 4



Položkový rozpočet 
S 002 Výměna dveří MěÚ Uherský Brod 

' O 001 MěÚ Radnice č.p. 100 

R 007 Dodatek č. 1 - dodávka dveří - 2. etapa 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Cel kem 
Díl. 3 Svislé a kompletní konstrukce -88 574.50 

317121251 R00 Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh kus -1.00000 650.00 -650.00 
342261112RT1 Příčka sádrokarton. ocel.kce. 1x oplášť. tl.100 mm desky 

standard tl. 12,5 mm. izol. minerál tl. 5 cm. požární 
odolnost El 30 

m2 -28.15000 1 590.00 -44 758.50 

342013124RT2 Příčka SDK tl.100mm.oce|.kce.2x oplášť..RFl 12.5mm 
izolace tloušťky 50 mm. El 90 

m2 -5.40000 2 790.00 -15 066.00 

34209071 1 R00 Otvor v SDK. pro dveře 2kř do 100 kg. UA 50,1xopl. kus -1.00000 4 100.00 -4 100.00 
34226351 3RT3 Revizní dvířka Promat do SDK příček. 300x300 mm typ 

SP. požární odolnost El 30 
kus -1.00000 8 950.00 -8 950.00 

3422641 01 R00 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu. do 0.25 m2 kus -1.00000. 2 500.00 -2 500.00 
3422671 12RT2 Obklad potrubí sádrokartonem třístranný do 0.5/0.5 m 

desky protipožární tl. 12.5 mm. El 30
m -6.00000 2 250,00 -13 500.00 

59321211R Překlad železobetonový RZP 149/14/14 kus -1.00000 550,00 -550. 00 
59590000.NC Doklad O montáži. funční zkoušce a kontrole 

provozuschopnosti PBZ 
KUS 1.00000 1 500,00 1 500.00 

Doklad k SDK přičkám - kotelna / Spisovna 

63 Podlahy a podlahové konstrukce -1 927.50 
631664111R00 Oprava beton. podlah cement. hmotou tl. do 10 mm v 

pásu 
m2 -1.50000 890.00 -1 335.00 

632415104R00 Potér Samonivelační ručně tl. 4 mm m2 -1 .50000 395.00 -592. 50 

64 Výplně otvorů -37 070,00 
642944121 R00 Osazení ocelových zárubní požárních. dodatečné do 2.5 

m2 
kus -5.00000 10 950.00 -54 750.00 

642942212R00 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm kus -1.00000 2 900.00 -2 900.00 
55330456R Zárubeň ocelová S100 1450x1970x100 ZAKO pro 

sádrokarton, bez drážky. El 30 
kus -1.00000 13 950.00 -13 950.00 

5533300021 R Zárubeň ocelová ZH 95/1970/800 L. P. El. EW 30 pro 
cihelné zdivo. s pevnými závěsy 

kus -4.00000 4 650.00 -18 600.00 

5533300031 R Zárubeň ocelová ZH 95/1970/900 L. P. El. EW 30 pro 
cihelné zdivo. S pevnými závěsy 

kus -1.00000 4 650.00 -4 650.00 

611601213R Dveře vnitřní plné hladké 1kř. 70×197 cm. vč. obložkové 
zárubně lakované. barevnost NCS 

kus 2.00000 19 840.00' 39 680.00 

61 1656494R Dveře protipožární El30DP3-C. hladké plné 80x197 cm 
lakované. barevnost NCS 

kus 1.00000 7 900.00 7 900.00 

EI30 DP3-C 
OF 

61168790.NC Demontáž půdních poklopù lakované. barevnost NCS kus 3.00000 900.00 2 700.00 
El15 DP3 

61168795.NC Montáž půdních poklopù lakované. barevnost NCS kus 3.00000 2 500.00 7 500.00 
El 15 DP3 
Včetně olištováni a osazení Zvedacich pistù 

Díl 96 Bourání konstrukcí -2 857.50 
21 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 -2.25000 950.00 -2 137.50 
22 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníkù 15 x 15 cm m -1.20000 600.00 -720.00 

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 2 000.00 
23 54926077R vložky do zámků nikl 30/40 Bklíčové. kus 10.00000| 200,0O| 2 000.00 

výměna za původní poškozené vložky 
24 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr.. výšky do 12 m % 2o.0O000| 0,00| 0.00 

Dll 767 Konstrukce zámečnické 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

-6 900,00 

Stránka 3 Z 4



Položkový rozpočet 
S: 002 Výměna dveří MěÚ Uherský Brod 

O: 001 MěÚ Radnice č.p. 100 

R 007 Dodatek Č. 1 - dodávka dveří - 2. etapa 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem P.č, 
25 767995101 R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg K9 -2.00000 1 650.00 -3 300.00 
26 54872400.N0 Pomocná kce pro elektromagnet kus -2.00000 1 800.00 -3 600.00 

nosná konzola pro el. magnet 
27 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr.. výšky do 12 m % -69.00000 0.00 0.00 

Díl: 776 Podlahy_povIakové -9 404,68 
28 776411000R00 Lepení podlahových Soklíkù pryžových m -3.80000 59.00 -224.20 
29 776511810R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky m2 -7.92000 95.00 -752.40 
30 776521230RU1 Lepení podlah povlakových Z dílcù PVC včetně Čtvercü 

Elektrostatik 608/608/1,7 mm 
m2 -5.76000

l

Ä 

1 395.00 -8 035.20 

vč. přípravy povrchu. svařování a soklikù 
31 28342451 R Lišta Soklová PVC dl. 2.5 m ľľl -4.00000 95.00 -380.00 
32 998776102R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové. výšky do 12 m t -0.01866 690.00 -12.88 

DÍI: 783 Nátěry 4 200,00 
33 7831 0181 1 R00 ;OdStraněnl nátěrů Z ocel.konstrukcí obroušenlm m2 5,00000i 190.00 950.00 
34 783122111RT4 Nátěr zárubní dveří. syntetický - zák|+2x email NCS mat. m2 5.000001 650.00 3 250.00 

Zárubeň ocelová 
NCS S 1502-Y 50 R 

Díl' 784 Mzıhy -6 722.76 
35 784161401 R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 -55. 56000 35.00 -1 944.60 
36 7841 65332R00 Malbas bílá. bez penetrace. 2× m2 -55.58000

y 

86.00 ~4 778.16 

Díl: M21 Elektromontáže S 800,00 
37 210100302R00 Protipožární manžeta Promastom 75mm kus 4.00000 1 331.00 5 324.00 
38 210100303R00 Protipožární manžeta Promastom 110mm kus 1.00000 1 476.00 1 476.00 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 538,50 
39 97901 121 1 R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením ø-› 1.10000 985.00 1 083.50 
40 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením ø-ø 1.10000 990.00 1 089.00 
41 979084413R00 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km ø-v~ 1.10000 180.00 198,00 
42 97908441 9R00 Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km ø-0 4.40000 45.00 198,00 
43 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti - původní požární dve ře 

a poklopy 
7? (Il 1.10000 2 700.00 2 970.00 

puvodni požární dveře a poklopy 

Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS. a.s. Stránka 4 Z 4


